
UCHWAŁA NR XXXIV/328/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Dobrzany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 w związku z art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/181/12 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobrzany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2215 ze zm.), zmienia się opis 

granic: 

1) okręgu wyborczego Nr 1, który otrzymuje brzmienie:

„Część Gminy Dobrzany obejmująca część miasta Dobrzany ulica Jana Pawła II od numeru 1 do nume-

ru 26”; 

2) okręgu wyborczego Nr 2, który otrzymuje brzmienie:

„Część Gminy Dobrzany obejmująca część miasta Dobrzany ulice: Jana Pawła II od numeru 27 do nu-

meru 63, Wiosenną, Zaułkową, Leśną, Spokojną”; 

3) okręgu wyborczego Nr 5, który otrzymuje brzmienie:

„Część Gminy Dobrzany obejmująca część miasta Dobrzany ulice: Staszica bloki numer 39-41 i 52-54 

oraz budynki od numeru 43 do numeru 74, Armii Krajowej, Długą, Krótką, Parkową, Przechodnią, Mo-

stową, Radosną”; 

4) okręgu wyborczego Nr 6, który otrzymuje brzmienie:

„Część Gminy Dobrzany obejmująca część miasta Dobrzany ulice: Stargardzką, Spółdzielczą, Robot-

niczą, Majową, Sportową, Szkolną, Słoneczną, Wąską, Podgórną, Strażacką, Rzeczną, Orzechową, 

Brzozową, Lipową, Działkową”. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Dobrzanach w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5273



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5273


		2017-12-14T10:40:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




